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شاه بیت

گروه فرهنگى
فیلم »هتل« اکنون دومین فیلم پرفروش 
که در  کارگردانی پرفروش  ایران است. از 
کارنامه خود انفرادی، دینامیت، تگزاس و 
بخارست را دارد. نیمه دوم دهه 90 گیشه 
سینمای ایران در تسخیر ژانر کمدی بود؛ 
تا آنجا که حتی کارگردانی مثل مهدویان 
کمدی  که فضای فیلمسازی اش اصلا 
نبود، دست به ساخت »شیشلیک« زد؛ 
فیلم مذموم و با استانداردهای سینمای 
کمدی یک دهه اخیر. اتمسفر سینمای 
کمدی یک دهه اخیر چند شاخصه اصلی 
دارد: شوخی های بی پرده جنسی، توجه به 
عبارات و اتفاقات کمدی در فضای مجازی، 
استفاده از موسیقی در جهت تزریق هرچه 
بیشتر هیجان و شادی مبتذل، استفاده 
گیری طنزآمیز از  از مؤلفه های ثروت، بهره 
اختلاف میان قشر مذهبی و غیر مذهبی، 
شوخی های سیاسی، استفاده افراطی از 

ح، گریم و آرایش  ستاره ها و بازیگران مطر
خاص و جذاب بازیگران زن و مؤلفه های 
کرد.  که می توان به آن ها اشاره  دیگری 
کمدی این  این مؤلفه ها آنقدر در آثار 
چند سال اخیر تکرار شده اند که می توان 
آن ها را »فرمول فروش فیلم های کمدی« 
کرد. در ابتدای دهه 1400 نیز دو  عنوان 
فیلم کمدی فروشی فوق العاده را تجربه 
کمیت این ژانر را بر گیشه استمرار  کردند و حا

بخشیدند: »فسیل« و »هتل«. 
هر دوی این فیلم ها از فرمولی که شاخصه های 
کرده اند. هتل  آن در بالا ذکر شد پیروی 
هم برای دستیابی به بالاترین حد کمدی 
گیرد.  به طور خلاصه از شناعت بهره می 
شاید در مواجهه با آثار کمدی گفته شود 
نباید چندان روی داستان فیلم تمرکز و 
که داستان تنها دستمایه  تدقیق کرد؛ چرا
و دستاویزی برای خندیدن است و جدی 
نیست؛ بلکه اصل در یک کار کمدی خود 

خندیدن است و نه به »چه« خندیدن. اما 
کمدی باشد و چه تراژدی،  داستان چه 
پیش فرض هایی دارد، برخی مفاهیم را 
کند و  گیرد، با برخی شوخی می  جدی می 
کند. مثلا در فیلم  برخی دیگر را تمسخر می 
»هتل«، در پایان داستان قرار می شود 
در زمینی یک پروژه صوری، به شکل 
گهان سر و  کلنگ بخورد. اما نا نمایشی 
کله ماشینی پیدا می شود که مثلا متعلق 
به اداره محیط زیست است و شخصی که 
گوید این زمین  از آن پیاده می شود می 
ک پشت هاست. این  گذاری لا محل تخم 
نوع از اغراق، بیشتر تمسخر دغدغه های 
زیست محیطی و در دل خود نسبت به 
حساسیت فعالان محیط زیست نسبت 
گون در  به افتتاح پروژه های عمرانی گونا
مناطق حساس، نوعی انتقاد در بر دارد. 
همین فیلم با مسئله دروغ هم شوخی 
کند، اما این انتفاد پنهان را در آن  می 

نمی بینیم. سرتاسر فیلم حول محور دروغ 
می چرخد؛ اما دروغ در این فیلم خنده دار و 
»باحال« است و دغدغه های محیط زیستی 

خنده دار و »مضحک و ابلهانه«.
چنین فیلم هایی وظیفه دارند که »بترکانند« 
کنند« و  و »مخاطب را از خنده منفجر 
»سالن سینما را ببرند روی هوا«. هرچه 
سالن سینما بیشتر برود روی هوا، گیشه 
کند. سازندگان هتل  هم بیشتر صعود می 
ادعا کرده اند هدفشان، »خوب کردن حال 
مردم« و »برون رفت مردم از شرایط« است. 
چقدر عالی. سینما اصلا کارش همین است 
که حال مردم را بهتر کند. نه فقط سینما، 
که اساسا هنر. ما هم در صدد این نیستیم 
که ثابت کنیم ادعای سازندگان این فیلم 
غلط است؛ بلکه انگاره ذهنی آن ها از 
اساس مشکل دارد. اولا ما نمی توانیم از 
راه سینما ثروت های میلیاردی به جیب 
کنیم هدفمان فقط بهتر  بزنیم و ادعا 
که می توانیم  کردن حال مردم است. چرا
با کسری از درآمدمان حال بخشی از مردم 
که طرف سینماها  کنیم  را چنان خوب 
نیایند و حالشان هم خوبِ خوب باشد. 
گذشته سینما با ارائه داستانِ زیبا  از آن 
و خنده هایِ زیبا حال مردم را خوب 
کند. با شوخی های مثبت هجده که  می 
گرام هم حالمان خوب می شود  در اینستا
و در همان لحظه، همه چیز را فروش 
کنیم و غرق در صفحه نمایش های  می 

 هفت هشت اینچی گوشی هایمان می شویم. 
آن حال خوبی که از هنر حاصل می شود 
احساسش تا مدت ها و رسوب احساسش 
شاید تا همیشه با ما می ماند. این غلط 
است که حال مردم را خوب کردن منحصر 
شود در ساخت فیلم های کمدیِ شنیع 
و میلیاردی. ما در سینمای ایران درام 
نداریم؛ یا کمدی داریم یا فیلم های زهرآلود 
اجتماعی. درامی که همچون زندگی تلخ 
و شیرین باشد و تاریخ مصرفش با پایان 
گیشه ما  فیلم نباشد، جایش خیلی در 

خالی است.  
آری هتل می خنداند. نگارنده همین 
متن خشک را هم خنداند؛ اما حال کسی 

را بهتر کند؟ عمراً! 

کننده فیلم سینمایی »سرهنگ  جلیل شعبانی، تهیه 
که از چهارشنبه دهم آبان  کارگردانی لیلی عاج  ثریا« به 
گفت:  روانه پرده سینماها می شود در این باره به مهر 
امیدوارم برای »سرهنگ ثریا« اتفاقات خوبی پیش رو 
که موفق شدند این  کسانی  باشد و مخاطبان همانند 
فیلم سینمایی را در چهل و یکمین جشنواره بین المللی 
کنند و از آن احساس رضایت داشتند  فیلم فجر تماشا 
این حس رضایت را به دست آورند. همچنین امیدوارم در 
کران عمومی، فیلم بتواند مخاطب های خودش  طول ا
را پیدا کند و به تعداد مخاطبان آن نیز روز به روز اضافه 
شود.وی با اشاره به درون مایه »سرهنگ ثریا« اظهار کرد: 
ماهیت درونی این فیلم سینمایی دارای ۲ جنبه است. 
یک جنبه آن همان داستان پردازی است که به نظر من 
گر کسی علاقه مند به چنین  قصه بسیار جذابی دارد و ا
موضوعاتی نباشد هم باز به دلیل پرداخت خوب قصه 
جذب آن خواهد شد و به تماشای فیلم تا پایان آن خواهد 
نشست و لذت خواهد برد. جنبه دوم این فیلم سینمایی 
بخش آموزنده آن برای اقشار مختلف جامعه است. به 
گر درگیر ماجراهایی به این شکل بشوند و با  طوری که ا
چنین فرقه هایی مواجه شوند، متوجه خواهند شد با چه 
مشکلاتی درگیر می شوند. چون بنده بر این عقیده هستم 
فرقه هایی چون سازمان مجاهدین خلق )منافقین( 
همچنان در حال فعالیت برای جذب نیرو هستند. 
شعبانی با اشاره به لزوم حمایت از فیلم های استراتژیک 
بیان کرد: امید دارم در شرایطی که سینماها را فیلم های 
گرداند و برای همین هم فیلم های سینمایی  کمدی می 
کننده بیشتر از گذشته مورد توجه بوده و  اصطلاحاً سرگرم 

گون هستند، فیلم های  کران در سینماهای گونا در حال ا
سینمایی مانند »سرهنگ ثریا« که موضوع کمدی ندارد 
نیز مورد توجه قرار گیرد و سانس ها و سینماهای خوبی در 
اختیار چنین فیلم هایی نیز قرار بگیرد تا آنها نیز فرصت دیده 
کننده فیلم سینمایی  شدن و رقابت را پیدا کنند.تهیه 
»سرهنگ ثریا« همچنین گفت: فیلم های سینمایی که 
موضوع کمدی ندارند، نیازمند توجه سینماداران برای 
اختصاص سانس ها هستند. البته عوامل سازنده هم 
باید برای معرفی این دست فیلم ها تلاش کنند. از سوی 
دیگر مسئولان و دست اندرکاران باید به این نوع فیلم ها 
نیز توجه ویژه ای داشته باشند تا سینماداران برای در 
اختیار قرار دادن سالن ها و سانس های طلایی شان 
انگیزه پیدا کنند.وی ادامه داد: نمی توان گفت فیلم های 
که در ژانرهای دیگر  کمدی ساخته نشود تا فیلم هایی 
کنند. به هر  ساخته می شوند، امکان دیده شدن پیدا 
کمدی هم ژانر مهمی در تولیدات سینمایی  حال ژانر 
است و مخاطب خود را دارد که نباید از این گونه فیلم ها 
گر قرار باشد به سلیقه مخاطبان  نیز غافل ماند. منتهی ا
فیلم های غیرکمدی نیز احترام گذاشته شود حتماً لازم 
است تا جایگاه ویژه ای هم برای این قشر از مخاطب در 
نظر گرفت. شعبانی افزود: لذا باید این امکان برای آنها نیز 
فراهم شود تا بتوانند فیلم های مورد علاقه شان را ببینند. 
بر این باور هستم که فیلم های غیرکمدی نیز مخاطب های 
خاص خودشان را دارند اما به دلیل عدم معرفی درست 
و عدم ارائه مناسب آنها گاهی اوقات برخی از فیلم های 
کران مورد استقبال قرار  خوب سینمایی مان در زمان ا
کننده با یادآوری فیلم هایی که در  گیرند.این تهیه  نمی 

کران مهجور مانده اند، گفت: گاهی عدم استقبال  زمان ا
از فیلم های خوب به دلیل اطلاع رسانی نامناسب بوده 
کران فیلم اطلاع پیدا نکرده یا  است یا اینکه مخاطب از ا
گران  کران نشده است تا تماشا فیلم در سینماهای خوبی ا
چنین فیلم هایی برای دیدن آنها به سینما بروند. برای 
همین هستند فیلم هایی که بعد از گذشت چند سال از 
کران و همزمان با ورود به پلتفرم ها، مخاطبانشان تعجب  ا
کران عمومی  که این فیلم ها اصلًا چه زمانی ا کنند  می 
کرانشان بی اطلاع مانده اند؟ شعبانی در  شدند و چرا آنها از ا
بخش دیگری از صحبت های خود عنوان کرد: با حمایت 
درست از سازندگان فیلم های سینمایی غیرکمدی هم 
که به این فیلم ها علاقه مند هستند،  از مخاطب هایی 
حمایت می شوند و هم در صورت معرفی و اطلاع رسانی 
درست و در نظر گرفتن سانس ها و سینماهای خوب از 
تولیدکننده این آثار حمایت می شود. در این شرایط است 
که مخاطب های علاقه مند حتماً به تماشای فیلم مورد 
نظرشان خواهند رفت و در این باره عدالت بین فیلم ها با 
موضوعات متنوع برقرار خواهد شد. وی با اشاره به اهمیت 
محتوایی فیلم هایی از جنس »سرهنگ ثریا« افزود: این 
مدل از مخاطبان که در کنار سرگرم شدن دوست دارند 
پیامی هم از فیلم دریافت کنند تا شاید پس از اتمام فیلم 
کمی روی موضوع و قصه تأمل کنند نیز مهم و ارزشمند 
هستند. به هر حال بخشی از مردم این سرزمین به حساب 
کنند. بنابراین حق  می آیند که در این جامعه زندگی می 
دارند تا فیلم مورد علاقه شان را ببینند. پس باید امکانی 
فراهم شود تا هم فیلم مورد علاقه شان ساخته و هم 
امکان اطلاع رسانی، نمایش و معرفی درست برای آنها 
فراهم شود تا در فرصت مناسب بتوانند این آثار را ببینند.
شعبانی در پاسخ به اینکه ساخت فیلم های روشنگرانه 
مثل »سرهنگ ثریا« تا چه اندازه ضرورت دارد، بیان کرد: 
در شرایط فعلی کشورمان گروه ها و گروهک های مختلفی 
هستند که در تلاش برای یارکشی و جذب افراد به ویژه 
جوانان هستند. آنها در حال حاضر در تلاشند تا افکار 
خودشان را به جوان ها تحمیل کنند و برای اهداف شان 
این جوان ها را تحت سلطه خودشان بگیرند. وی در پایان 
کید کرد: تماشای فیلم سینمایی »سرهنگ ثریا« کمک  تا
کند تا مخاطب های فیلم مقداری با ماهیت واقعی  می 
این گروهک ها آشنایی بیشتری پیدا کنند و متوجه شوند 
گروهک ها وارد چه عرصه ای می شوند و  با ورود به این 
احتمال دارد چه پیامدهایی برای شان داشته باشد. با 
گر  دیدن این فیلم پدر و مادرها نیز متوجه خواهند شد ا
گروهک ها و ماجراهای بعد از  فرزندان شان جذب این 
آن شوند احتمال دارد در آینده چه اتفاقاتی پیش روی 

خودشان و فرزندان شان باشد.

هتل از فرمول کمدی های چند سال اخیر پیروی می کند؛ شناعت

ادامه حکومت کمدی های میلیاردی بر گیشه
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ــگـاه زابل در نظر دارد   ــه عمومي همزمان با ارزيابي  تجـديد دانش پروژه تهيـه تجهيزات(كالا) و(اجرا) عمليـات    ":يك مرحلـه اي (يكپـارچه)منـاقص
 برگزار نمايد.  سامانه تداركات الكترونيكي دولت به شرح زير را از طريق   "پرديس جديد دانشگاه زابل  TBSگازرساني، ايستگاه تقليل فشار

 

ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به  بازگشايي پاكتكليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا 
 انجام خواهد شد.  www.setadiran.irآدرس  

اي   بت به ثبت نام و دريافت گواهي امضـ امانه، نسـ ويت در سـ ورت عدم عضـ ركت در فراخوان در صـ يان شـ ورت برخط) براي  متقاضـ الكترونيكي (به صـ
 كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند. 

 

طبق فهرست    پرديس جديد دانشگاه زابل  TBSپروژه تهيه تجهيزات(كالا) و(اجرا) عمليات گازرساني، ايستگاه تقليل فشار شرح خدمات موضوع مناقصه :
( نوع   ريال) دويست و هشتاد و پنجهزار و دويست و هفت ميليون و   يكصد و هشتاد و هفتميليارد و    پنجاه و پنج(   ريال  55،187،207،285ه به مبلغ  برآورد اوليبا    1402سـال    بهاي

 مي باشد).  پرداخت به صورت نقديقرارداد براساس فهرست بها مي باشد و  
 جاده بنجار، پرديس جديد دانشگاه زابل.  3زابل، كيلومتر  استان سيستان و بلوچستان، شهرستان   محل اجراي پروژه :

تاسـيسـات  5ابنيه مشـتركاً با  5حداقل رتبه  پيمانكاران تعيين صـلاحيت شـده توسـط سـازمان مديريت و برنامه ريزي كشـور و داراي   رشـته و گروه هاي پيمانكاري :
ي ظرفيـت آزاد ارجاع كار. (معتبر بودن گواهينـامه و ظرفيت آزاد پيمانكاران در پايگاه اطلاع  دارانفـت و گاز  5ابنيـه مشـتركاً با   5و تجهيزات و يا حداقل رتبـه  

 .الزامي و ملاك عمل خواهد بود)  http://sajar.mporg.irرساني  
 . ماه  شش:  مدت اجراي پروژه 

مين  مبلغنوع و  ركت  تضـ ه  شـ باي    ريال  364،360،759،2  نقد به مبلغواريز وجه   :درمناقصـ ماره شـ پرده   IR 900100004101073752134715به شـ به نام پرداخت رد وجوه سـ
لامي ايران و   . اين تضـمين با رعايت مفاد آيين  چك تضـمين شـده بانكي در وجه دانشـگاه زابلو يا    ارائه ضـمانتنامه بانكي معتبريا  نزد بانك مركزي جمهوري اسـ

 مالي و معاملاتي دانشگاه زابل به ذينفع مسترد مي گردد.نامه  
ن اجراي تعهدات: مين حسـ د 5برنده مناقصـه مكلف اسـت هنگام عقد قرارداد   ميزان تضـ مبلغ پيشـنهادي خود را بابت ضـمانت حسـن اجراي تعهدات قرارداد،    درصـ

شـگاه واريز مي شـود به دانشـگاه زابل تسـليم نمايد. اين تضـمين با رعايت مفاد آيين  ضـمانتنامه بانكي يا چك تضـمين شـده بانكي و يا سـپرده نقدي كه به حسـاب دان
 نامه مالي و معاملاتي دانشگاه زابل به ذينفع مسترد مي گردد.

 است.مه تضمين معاملات دولتي مبلغ پيشنهادي برنده مناقصه مي باشد و نحوه پرداخت آن براساس ضوابط مقرر در آئين نا  درصد بيست  ميزان و نحوه پرداخت پيش پرداخت:
از طريق سـامانه تداركات    17/08/1402مورخ   چهارشـنبهروز  )  15:00پايان وقت اداري (لغايت    13/08/1402مورخ   شـنبهاز روز    تاريخ و محـل دريافت اسـناد مناقصـه :

 الكترونيكي دولت (ستاد)
ه : ناد مناقصـ اب   ميليون ريال به    دوواريز مبلغ   هزينه خريداسـ ماره حسـ باي  40-0107-3703-0189-43شـ ماره شـ ه واريز     IR 130100004001073703018943و شـ ناسـ و شـ

 .به نام تمركز درآمد اختصاصي دانشگاه زابل  323073763119100001191000020225
  28/08/1402 مورخ شنبهيكروز  15:00ساعت حداكثر  تا پايان وقت اداري  آخرين مهلت ارسال پيشنهادات : 

  مناقصـه گران مي بايسـت پاكات پيشـنهاد قيمت خود را مطابق شرايط قيد شده در اسناد مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاري  محل و نحوه تسـليم پيشـنهاد قيمت :
 را به مديريت امور حقوقي، قراردادها و رسيدگي به شكايات دانشگاه زابل تحويل نمايند.  "الف"صرفاً پاكت نمايند و  

 -در دفتر كار معاون اداري و مالي دانشـگاه به آدرس: پرديس جديد دانشـگاه زابل    29/08/1402مورخ    شـنبهدوروز  صـبح 9سـاعت   نــــــاقصـه :زمان بازگشـايي پاكــــــات م
 طبقه دوم .  -ساختمان ولايت

 ساير موارد :
   لب ركت كننده و ايجاد تكليف و يا سـ نهاد، ايجاد حق براي شـ ه و ارائه پيشـ ركت در مناقصـ رفاً شـ د در چارچوب  صـ گاه زابل مجاز مي باشـ گاه نمي كند و دانشـ اختيار براي دانشـ

 ضوابط مقرر در آيين نامه مالي و معاملاتي خود و با عنايت به صرفه و صلاح دانشگاه هر يك از پيشنهادها را قبول و يا رد نمايد.
   نسبت به واحد بهاي اعلام شده تعيين و در سامانه بارگذاري شود.بهاي پيشنهادي بايد به مبلغ مشخص عددي و حروفي براساس درصد كسر يا اضافه 
   آن را دريافت و مطابق  سـاير شـرايط و مشـخصـات موضـوع مناقصـه در محل سـامانه تداركات الكترونيكي دولت (سـتاد) موجود مي باشـد؛ مناقصـه گران مي بايسـت يك نسـخه از

 ند.  شرايط قيد شده تكميل و در سامانه ستاد بارگذاري نماي
  : مديريت امور حقوقي، قراردادها و رسيدگي به شكايات دانشگاه تماس حاصل نمايند. 054-31232076متقاضيان جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانند با شماره تلفن 

 د نهاد   پرداخت كليه هزينه هاي مربوط به چاپ آگهي هاي مناقصـه برعهده برنده مناقصـه مي باشـ و مناقصـه گران موظفند قبل از ارائه پيشـ
ــگاه زابل دريافت نمايند  ،قيمت ــنهاد قيمت نمايند،  مبلغ چاپ آگهي هاي روزنامه را از دانش ــورت عذر عدم    و با علم به آن پيش در غير اينص

 اطلاع پذيرفته نخواهد شد. 

 : يك مرحله اي مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي (يكپارچه)تجديد 

 "پرديس جديد دانشگاه زابل TBSپروژه تهيه تجهيزات(كالا) و(اجرا) عمليات گازرساني، ايستگاه تقليل فشار" 

گهی تجدید مزایده آ
 اجاره مغازه واقع در پاساژ طلا و جواهر قائم

گذاری امتياز بهره برداری و اجاره يکساله يکباب مغازه واقع در  موضوع: تجديد مزايده وا
پاساژ طلا و جواهر قائم 

1-قيمت كارشناسى پايه: به ازاء هرماه 107/000/000 ريال 2- نوع و مبلغ تضمين شركت در  
تجديد مزايده: ضمانت نامه بانکى در وجه شهرداری آمل و يا وجه نقد به حساب شماره 
0115786246005 نزد بانک ملى بنام شهرداری آمل-مبلغ تضمين شركت در تجديد مزايده 
گهى نوبت  210/000/000 ريال 3- مهلت و محل دريافت اسناد تجديد مزايده: از تاریخ انتشار آ
دوم به مدت 5 روز سامانه تداركات الکترونيک دولت 4- تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد و 
اسناد تجديد مزايده در سامانه تداركات الکترونيک دولت و ارسال ضمانت نامه به شهرداری 
آمل: ساعت 13 عصر روز پنجشنبه مورخه 1402/9/9 ، 5- تاریخ تشکيل كميسيون معاملات: 
خ 1402/9/11 ، 6- سایر جزئيات و اطلاعات در اسناد تجديد  ساعت 14/30 روز شنبه مور
مزايده قيد شده است. 7- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تداركات الکترونيک دولت و سايت 

شهرداری آمل www. Amol.ir  رجوع گردد. نمابر 44259497-011 تلفن 011-44229001
تاریخ انتشار 1402/8/11

خ ش 1402/8/11

گهی مناقصه  آ
پروژه همسان سازی تابلوهای معرف تجاری ضلع شرقی و غربی پلیس راه قدیم 

نوبتاول

گهی مناقصه عمومی آ
دستگاه مناقصه گزار: شهرداری آمل

منابع تامين اعتبار: اعتبارات داخلى شهرداری
موضوع مناقصه: پروژه همسان سازی تابلوهای معرف تجاری ضلع شرقى و غربی پليس راه قدیم ب-مبلغ 
برآوردی 118/105/000/000 ريال- مبلغ تضمين شركت در مناقصه 5/906/000/000 ريال -نوع تضمين شركت 
در مناقصه: ضمانت نامه بانکى در وجه شهرداری آمل و يا وجه نقد به حساب سيبا 0115786246005 بنام 
ج گرديده است. - مهلت و محل دريافت اسناد  شهرداری آمل- سایر جزئيات و اطلاعات در اسناد مناقصه در
گهى نوبت دوم به مدت 5 روز- سامانه تداركات الکترونيک دولت- تاریخ مهلت  مناقصه:  از تاریخ انتشار آ
بارگذاری پیشنهاد در سامانه تداركات الکترونيک دولت و ارسال به شهرداری آمل: ساعت 19 عصر روز شنبه 
خ 1402/9/12- برای  خ 1402/9/11 تاریخ تشکيل كميسيون معاملات: ساعت 14/30 روز يکشنبه مور مور
اطلاعات بیشتر به سامانه  تداركات الکترونيک دولت و سايت شهرداری www. Amol.ir  رجوع گردد. 

نمابر 44259497-011 تلفن: 011-44229001
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/11

علی داودی-شهردار آملتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/18

علی داودی-شهردار آمل

جلیل شعبانی، تهیه کننده »سرهنگ ثریا«:

 »سرهنگ ثریا«
 نیازمند توجه سینماداران است


